

三、分项报价表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

项目编号：XSCG-202503250017

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	百录 9 号测流示范点							新增 5 处
1	带立杆机柜	套	1200*600*250MM	华沣智控/湖南	1	3010.00	3010.00	/
2	转换电源	个	SD-100B-5	明纬/广州	5	168.00	840.00	/
3	直流接触器	台	LS-GMC (D) -12	德力西/浙江	1	200.00	200.00	/
4	空开	个	DZ47SZ-25A	德力西/浙江	2	12.00	24.00	/
5	空开	个	DZ47SZ-16A	德力西/浙江	1	24.00	24.00	/
6	控制柜安装辅材	项	配套定制	华沣智控/湖南	1	1200.00	1200.00	/
7	一体化智能数据采集终端	台	HFZK-IDAT	华沣智控/湖南	1	22050.00	22050.00	/

8	智能灌溉控制器	个	HFZK-GIDC-L	华沣智控/湖南	10	6800.00	68000.00	/
9	3.8 米双立杆	根	定制 3.8MM 双杆	华沣智控/湖南	1	4260.00	4260.00	/
10	太阳能支架	套	Φ60*3*2150MM	华沣智控/湖南	1	380.00	380.00	/
11	球机、雨量筒二合一横臂	根	L:700MM	华沣智控/湖南	1	75.00	75.00	/
12	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沣智控/湖南	2	2880.00	5760.00	/
13	远程喊话系统设备	台	HFZK-KZH-XXW	华沣智控/湖南	1	2230.00	2230.00	/
14	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沣智控/湖南	1	1453.00	1453.00	/
15	低功耗球机	套	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	1	1920.00	1920.00	/
16	视频存储卡 256G	张	ST2-256-S1	大华/浙江	1	130.00	130.00	/
17	雨量计	套	LZ-DJ05	龙征/福建	1	1600.00	1600.00	/
18	专用天线 4G	根	HFZK-PJ4GTX	华沣智控/湖南	11	118.00	1298.00	/
19	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沣智控/湖南	2	3318.00	6636.00	/
20	公示牌	平方	1445x595mm 含广告框架	华沣智控/湖南	1	2500.00	2500.00	/
21	光伏线	米	PVI-4.0	一航/河北	50	3.50	175.00	/
22	电源线	米	RVV2*6	视通/江苏	20	8.80	176.00	/
23	线管及配件	米	DN32	联塑/湖南	20	6.50	130.00	/
24	线缆配件及敷设	批	三通、直通、管箍	联塑/湖南	1	200.00	200.00	/
25	给水栓电动阀	台	D941X-16Q DN100	凯诺/江苏	10	1946.00	19460.00	/
26	连接螺栓	套	8.8 级 M14*120	凯诺/江苏	80	8.00	640.00	/
27	连接螺栓	套	8.8 级 M14*70	凯诺/江苏	80	3.50	280.00	/
28	DN100 密封圈	套	DN100	凯诺/江苏	30	15.00	450.00	/

29	卡片式超声波水表	台	XCT-2000K	先超/辽宁	10	3000.00	30000.00	/
30	取水刷卡专用机	台	HFZK-PCR6002	华沣智控/湖南	10	1200.00	12000.00	/
31	刷卡机安装立柱 (文创杆)	台	定制文创杆	华沣智控/湖南	10	2500.00	25000.00	/
32	直流 UPS	个	HFZK-LR-20A	华沣智控/湖南	10	1680.00	16800.00	/
33	立杆防护围栏	个	1950*923*1200MM	华沣智控/湖南	1	1600.00	1600.00	/
34	渠面平台改造	处	配套定制	华沣智控/湖南	1	8000.00	8000.00	/
35	双立杆基础倒置	处	配套定制	华沣智控/湖南	1	2630.00	2630.00	/
36	阀门井改迁原井 拆除	座	配套定制	华沣智控/湖南	10	500.00	5000.00	/
37	井底基 1.2*1.4*0.5	座	配套定制	华沣智控/湖南	10	1215.00	12150.00	/
38	基座外观美化贴 砖	座	配套定制	华沣智控/湖南	10	600.00	6000.00	/
39	天窗含金边柜	套	860*1060*500MM	华沣智控/湖南	10	4500.00	45000.00	/
二	支渠							/
1	无线 4G 智能控制 器	台	HFZK-4G02G	华沣智控/湖南	8	880.00	7040.00	/
2	专用天线 4G	根	HFZK-PJ4GTX	华沣智控/湖南	8	118.00	944.00	/
3	低功耗球机	台	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	8	1920.00	15360.00	/
4	室内半球摄像机	台	DH-IPC-HDBW3293DB-SP	大华/浙江	16	500.00	8000.00	/
5	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沣智控/湖南	8	3318.00	26544.00	/
6	直流 UPS 安装背 板	套	规格 450*235MM 加喷塑	华沣智控/湖南	8	200.00	1600.00	/

7	视频存储模块系统	个	HFZK-NETDISK-V	华沣智控/湖南	8	680.00	5440.00	/
8	硬盘	个	S100Pro-2T	梵想/深圳	8	1100.00	8800.00	/
9	网络电源一体线	米	无氧铜 HSYV4*2*0.5+RVV2*0.5	榕德/湖南	80	3.50	280.00	/
10	雷达流量计	套	HFZK-RFM16	华沣智控/湖南	3	20500.00	61500.00	高桥、福林、四支渠跟换, 其余利旧
11	流量计龙门支架	套	定制 H 型	华沣智控/湖南	3	780.00	2340.00	/
12	调压电源	个	0-18V16.7A 300W	捷炜亿达/深圳	8	270.00	2160.00	/
13	一级电源防雷箱	个	RTP-B-80	雷拓/浙江	8	1680.00	13440.00	/
14	防雷接地	项	$\leq 10 \Omega$	华沣智控/湖南	8	2100.00	16800.00	/
15	物联网通讯服务费	处	全网通/5 年 , 流量 20G/月	联通/湖南	8	3000.00	24000.00	/
16	远程喊话系统设备	台	HFZK-KZH-XXW	华沣智控/湖南	16	2230.00	35680.00	每处 2 套
17	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沣智控/湖南	8	1453.00	11624.00	/
三	村界闸							/
1	控制柜柜体	台	350*300*1000MM	华沣智控/湖南	7	550.00	3850.00	/
2	智能一体式闸门 (阀门) 驱动器	台	HFZK-GIDC	华沣智控/湖南	7	22060.00	154420.00	/
3	专用天线 4G	根	HFZK-PJ4GTX	华沣智控/湖南	7	118.00	826.00	/
4	闸位计	台	BH60-Z10-M0810-MB1	华沣智控/湖南	7	750.00	5250.00	/
5	直流浪涌防雷器	台	RTR-C40/2P	雷拓/浙江	7	200.00	1400.00	/
6	断路器	台	DZ47SZ-16A	德力西/浙江	7	24.00	168.00	/

7	断路器	台	DZ47SZ-25A	德力西/浙江	7	12.00	84.00	/
8	机柜辅材	批	配套定制	华沅智控/湖南	7	200.00	1400.00	/
9	控制柜组装	台	配套定制	华沅智控/湖南	7	350.00	2450.00	/
10	闸门直流驱动套装	套	HFZK-GATEDCDS-D002	华沅智控/湖南	7	15000.00	105000.00	/
11	驱动电缆	米	RVV2*6	视通/江苏	70	8.80	616.00	/
12	信号电缆	米	RVVSP6*0.5	视通/江苏	70	8.20	574.00	/
13	网络电源一体线	米	无氧铜 HSYV4*2*0.5+RVV2*0.5	榕德/湖南	70	3.50	245.00	/
14	地笼及基础	套	C25 无筋混凝土，600*600*900	华沅智控/湖南	7	800.00	5600.00	/
15	文创立杆	套	HFZK-DZGJ	华沅智控/湖南	7	8500.00	59500.00	/
16	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沅智控/湖南	7	2880.00	20160.00	/
17	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沅智控/湖南	7	3318.00	23226.00	/
18	安装辅材	批	配套定制	华沅智控/湖南	7	500.00	3500.00	/
19	低功耗球机	台	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	7	1920.00	13440.00	/
20	视频存储模块系统	个	HFZK-NETDISK-V	华沅智控/湖南	7	680.00	4760.00	/
21	硬盘	个	S100Pro-2T	梵想/深圳	7	1100.00	7700.00	/
22	启闭机防护罩	套	1500*600*800MM	华沅智控/湖南	7	1500.00	10500.00	/
23	一体式钢制闸门 (需五年质保， 本机含一年质保)	套	1.2米高*1.5米含闸框用结构钢 闸门	华沅智控/湖南	7	30000.00	210000.00	/
24	手电两用启闭机 及螺杆(需五年质 保，本机含一年质 保)	套	QL-5T	永磊/河北	7	11000.00	77000.00	/

25	雷达流量计	套	HFZK-RFM16	华沅智控/湖南	7	20500.00	143500.00	/
26	流量计龙门支架	套	定制 H 型	华沅智控/湖南	7	780.00	5460.00	/
27	防雷接地	项	$\leq 10 \Omega$	华沅智控/湖南	7	2100.00	14700.00	/
28	物联网通讯服务费	处	全网通/5 年，流量 20G/月	联通/湖南	7	3000.00	21000.00	/
29	远程喊话系统设备	台	HFZK-KZH-XXW	华沅智控/湖南	14	2230.00	31220.00	每处 2 套
30	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沅智控/湖南	7	1453.00	10171.00	/
四	测流点							/
1	太阳能监控立杆及支架 (DN160*4500)	根	立杆 DN160 *4500*4MM	华沅智控/湖南	5	1780.00	8900.00	/
2	智能一体式流量采集器	台	HFZK-IDAT	华沅智控/湖南	5	22050.00	110250.00	/
3	玻璃钢全向天线	根	HFZK-PJ4GTX	华沅智控/湖南	5	118.00	590.00	/
4	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沅智控/湖南	5	3318.00	16590.00	/
5	直流 UPS 安装背板	套	450*235MM 喷塑	华沅智控/湖南	5	200.00	1000.00	/
6	视频存储模块系统	个	HFZK-NETDISK-V	华沅智控/湖南	5	680.00	3400.00	/
7	硬盘	个	S100Pro-2T	梵想/深圳	5	1100.00	5500.00	/
8	低功耗球机	台	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	5	1920.00	9600.00	/
9	网络电源一体线	米	无氧铜 HSYV4*2*0.5+RVV2*0.5	榕德/湖南	25	3.50	87.50	/
10	光伏线	米	PVI-4.0	一航/河北	50	3.50	175.00	/
11	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沅智控/湖南	5	2880.00	14400.00	/

12	流量计安装支架 (立杆侧装支架)	套	L: 2000MM	华沣智控/湖南	5	680.00	3400.00	/
13	雷达流量计	套	HFZK-RFM16	华沣智控/湖南	5	20500.00	102500.00	/
14	传感器保护箱	套	298*143*181.5MM	华沣智控/湖南	5	200.00	1000.00	/
15	防雷接地	项	$\leq 10\Omega$	华沣智控/湖南	5	2100.00	10500.00	/
16	物联网通讯服务费	处	全网通/5年, 流量 20G/月	联通/湖南	5	3000.00	15000.00	/
17	远程喊话系统设备	台	HFZK-KZH-XXW	华沣智控/湖南	10	2230.00	22300.00	每处 2 套
18	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沣智控/湖南	5	1453.00	7265.00	/
五	放水口							/
1	主渠道一体化闸门	套	闸门尺寸 30*30CM	华沣智控/湖南	10	16800.00	168000.00	/
2	刷卡专用机	套	HFZK-PCR6002	华沣智控/湖南	10	1200.00	12000.00	/
3	喇叭	套	HFZK-PCR-PJ	华沣智控/湖南	10	108.00	1080.00	/
4	天线	根	HFZK-PJ4GTX	华沣智控/湖南	10	118.00	1180.00	/
5	驱动电缆	米	RVV2*6	视通/江苏	60	8.80	528.00	/
6	信号电缆	米	RVVSP6*0.5	视通/江苏	60	8.20	492.00	/
7	网络电源一体线	米	无氧铜 HSYV4*2*0.5+RVV2*0.5	榕德/湖南	60	3.50	210.00	/
8	视频存储模块系统	个	HFZK-NETDISK-V	华沣智控/湖南	10	680.00	6800.00	/
9	硬盘	个	S100Pro-2T	梵想/深圳	10	1100.00	11000.00	/
10	低功耗球机	台	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	10	1920.00	19200.00	/
11	地笼及基础	套	C25 无筋混凝土, 600*600*900	华沣智控/湖南	10	800.00	8000.00	/
12	文创立杆	套	HFZK-DZGJ	华沣智控/湖南	10	8500.00	85000.00	/

13	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沣智控/湖南	10	2880.00	28800.00	/
14	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沣智控/湖南	10	3318.00	33180.00	/
15	投入式水位计	套	MPM4700	麦克/陕西	20	2700.00	54000.00	闸前闸后各一套
16	水尺	根	20CM	华沣智控/湖南	20	380.00	7600.00	/
17	流量率定	处	定制	华沣智控/湖南	10	2000.00	20000.00	/
18	物联网通讯服务费	处	全网通/5 年 ， 流量 20G/月	联通/湖南	10	3000.00	30000.00	/
19	远程喊话系统设备	台	HFZK-KZH-XXW	华沣智控/湖南	20	2230.00	44600.00	每处 2 套
20	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沣智控/湖南	10	1453.00	14530.00	/
六	补水管道							/
	主管阀							/
1	阀门控制柜							/
1.1	控制柜柜体	套	350*300*1000MM	华沣智控/湖南	2	550.00	1100.00	/
1.2	智能一体式闸门（ 阀门 ）驱动器	台	HFZK-GIDC	华沣智控/湖南	2	22060.00	44120.00	/
2	超声波管道流量计 DN700(管道工程需包含连接法兰)	台	XCT-2000S-DN700	先超/辽宁	2	38500.00	77000.00	/
3	管道蝶阀 DN700(管道工程需保护连接法兰)	台	700D942X-25C	迈克/山东	2	37600.00	75200.00	/

4	DN700 蝶阀加长轴杆	台	700DF-JCZG	迈克/山东	2	3800.00	7600.00	/
5	DN700 蝶阀直流驱动套	台	Z700MKGY	迈克/山东	2	5600.00	11200.00	/
6	双法兰限位伸缩节	套	700B2F-25	迈克/山东	2	8750.00	17500.00	/
7	高强度连接螺栓	个	700DF-LJLS	迈克/山东	192	48.00	9216.00	/
8	DN700 密封圈	个	700DFMFQ-25	迈克/山东	8	88.00	704.00	/
9	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沣智控/湖南	2	2880.00	5760.00	/
10	UPS 外挂电源	组	HFZK-7-100AH	华沣智控/湖南	2	3318.00	6636.00	/
11	地笼及基础	套	C25 无筋混凝土 , 600*600*900	华沣智控/湖南	2	800.00	1600.00	/
12	文创立杆	套	HFZK-DZGJ	华沣智控/湖南	2	8500.00	17000.00	/
13	驱动线缆	米	RVV2*6	视通/江苏	20	8.80	176.00	/
14	信号电缆	米	RVVSP6*0.5	视通/江苏	20	8.20	164.00	/
15	流量计专用电缆	米	RVVSP 2*0.5	视通/江苏	20	6.00	120.00	/
16	光伏线	米	PVI-4.0	一航/河北	20	3.50	70.00	/
17	防雷接地	项	$\leq 10\Omega$	华沣智控/湖南	2	2100.00	4200.00	/
18	低功耗球机	台	DH-SD-49D253-HN-DB-SP	大华/浙江	2	1920.00	3840.00	/
19	视频存储模块系统	个	HFZK-NETDISK-V	华沣智控/湖南	2	680.00	1360.00	/
20	硬盘	个	S100Pro-2T	梵想/深圳	2	1100.00	2200.00	/
21	物联网通讯服务费	处	全网通/5 年 , 流量 20G/月	联通/湖南	2	3000.00	6000.00	/
22	远程喊话系统设	台	HFZK-KZH-XXW	华沣智控/湖南	4	2230.00	8920.00	每处 2

	备							套
23	语音系统功放	台	HFZK-VSPA-D001	华沣智控/湖南	2	1453.00	2906.00	/
七	测流点恢复							/
1	流量计表头	台	LMD-51	天科测控/河南	40	1000.00	40000.00	/
2	智能灌溉控制器	个	HFZK-GIDC-L	华沣智控/湖南	214	6800.00	1455200.00	/
3	直流 UPS	个	HFZK-LS-40A	华沣智控/湖南	214	3360.00	719040.00	/
4	物联网通讯服务费	处	全网通/5 年 ， 流量 5G/月	联通/湖南	214	1000.00	214000.00	/
5	设备拆旧换新	处	配套	华沣智控/湖南	214	780.00	166920.00	/
6	智能太阳能供电系统	套	HFZK-MPPT	华沣智控/湖南	10	2880.00	28800.00	/
7	地笼及基础	套	C25 无筋混凝土 ， 600*600*900	华沣智控/湖南	10	800.00	8000.00	/
八	接口平台接入开发	个	定制	联通数科/北京	275	380.00	104500.00	智能一体式流量采集器 5 处，一体化智能数据采集终端 1 处，智能灌溉控制器 224 处，智能一体式闸门（阀

								门) 驱动器 9 处, 智能太阳能供电系统 36 处
九	系统集成费	项	定制	联通数科/北京	1	包含在设备单价中		/
十	运维费用	项	定制	联通数科/北京	1	807574.18	807574.18	/
合计报价							6215836.68	

供应商名称（盖单位章）：联通数字科技有限公司

日期：2025 年 4 月 20 日